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 ملی پوشان تنیس روی میز با 
حضور در مسابقات کانتندر و 
استارکانتندر قطر، کار خود در 
سال جدید میادی را شروع 
می کنند. در حالی که نوشاد 
عالمیان و امیرحسین هدایی 
به لحاظ رنکینگ مشکلی بابت 
حضور در مسابقات استارکانتندر 
نداشتند، ثبت نام آنها با موافقت 
ITTF  روبه رو شد اما نیما عالمیان 
از لحاظ رنکینگ شرایط حضور 
در این رقابت ها را نداشت و با 
درخواست فدراسیون ایران با 
وایلد کارت  در این مسابقات 

شرکت می کند.
 

سنگ آهن بافق 
قهرمان نیم فصل 

لیگ برتر هندبال زنان
 سنگ آهن بافق با پیروزی برابر 
هرمزگان قهرمان نیم فصل لیگ 
برتر هندبال زنان شد. تیم سنگ 
آهن بافق یزد با پایان رقابت های 
هفته هفتم لیگ برتر هندبال 
زنان،  نیم فصل را با قهرمانی 
تمام کرد. بازی های این هفته با 
یک دقیقه سکوت و ادای احترام  
تیم ها و عوامل اجرایی به شهدای 

حادثه کرمان شروع شد.
 در مهم ترین بازی دیروز فولاد 
هرمزگان که بدون شکست در 6 
هفته قبل لیگ صدرنشین بود، 
مقابل سنگ آهن بافق، مدافع 
عنوان قهرمانی به میدان رفت 
و در پایان نتیجه را با حساب 
۲۲ -۲۰ به شاگردان مریم فخری 
باخت و اولین شکست را تجربه 
کرد و نیم فصل اول دستش از 
قهرمانی کوتاه ماند. سنگ آهن 
بافق با این نتیجه و ۱۲ امتیاز و 
به دلیل پیروزی در بازی رودررو 
با هرمزگان، صدرنشین لیگ 

برتر شد.
 در دیگر بازی حساس دیروز 
سپاهان پذیرای زاگرس جنوبی 
کازرون بود. سپاهان در پایان با 
یک گل بیشتر و نتیجه ۲۵ بر ۲6 
بازی را به سود خود تمام کرد.

بر   شهید چمران لارستان برا
گچساران به تساوی ۲6 بر ۲6 

رضایت داد.
 در آخرین دیدار هفته هفتم 
سنندج مقابل شهدای رزکان با 
نتیجه ۲۸بر ۳۸ این بازی را واگذار 
کرد تا هفتمین شکست فصل 

خود را ثبت کند.

هفته دهم لیگ برتر 
والیبال زنان

سپاهان برد، سایپا 
به پلی آف رسید

هفته دهم لیگ برتر والیبال زنان 
با تداوم شکست ناپذیری سپاهان 
به پایان رسید و تیم سایپا هم 

پلی آفی شد.
هفته دهم لیگ برتر والیبال زنان 
جمعه، پانزدهم دی، با برگزاری 
سه دیدار در شهرهای تهران، یزد 
و اصفهان پیگیری شد. در پایان 
دیدارهای امروز تیم های سپاهان 
اصفهان، سایپا و مهرسان تهران 

به پیروزی رسیدند.
سپاهان که تنها تیم بدون باخت 
لیگ است، امروز مقابل مس 
رفسنجان به برتری رسید تا 
همچنان صدرنشین باشد. در 
جدال خودروسازان هم سایپا 
سه بر یک پیکان را از پیش 
رو برداشت. در این رقابت ها 
تیم های سایپا، مهرسان و فولاد 
بر حریفان  مبارکه سپاهان برا
به پیروزی رسیدند تا همچنان 
جدول رده بندی لیگ برتر زنان 
بدون تغییر چندانی بماند. پس 
از صعود فولاد مبارکه سپاهان، 
نارنجی پوشان سایپا دومین تیمی 
هستند که صعودشان به مرحله 
پلی آف قطعی شد. در هفته های 
آینده این رقابت ها پنج تیم برای 
بهبود جایگاه و دو سهمیه مرحله 
پلی آف جنگی تمام عیار دارند.

 zخبر

هدی نقیبی:

مسابقات جهانی لغو شد

سرمربی تیم ملی کشتی آلیش بانوان گفت: »قرار بود آذر ماه رقابت های 
جهانی برگزار شود اما این مسابقات لغو و برگزاری آن به شهریور سال 
۱۴۰۳ موکول شد. نمی دانم چرا چنین تغییراتی را اتحادیه جهانی کشتی 
در زمان مسابقات داده و کشور میزبان نیز هنوز معرفی نشده است. 
رقابت دیگری که ملی پوشان باید در آن شرکت کنند، مسابقات داخل 

سالن آسیا به میزبانی تایلند در آبان ۱۴۰۳ است.«

 حامد حدادی

بازگشت به خانه بعد از 6 سال

حامد حدادی پس از 6 سال به لیگ ایران بازگشت و قرار است برای تیم 
جنوبی نفت آبادان به میدان برود. اسطوره بسکتبال ایران که تابستان 
امسال با پایان جام جهانی بسکتبال از تیم ملی خداحافظی کرد، بعد 
از چند ماه استراحت سرانجام لیگ ایران را برای ادامه کار انتخاب کرد. 
حدادی ۳8 ساله که  6 سال گذشته در لیگ چین حضور داشت، قرار 

است برای تیم استان خود یعنی نفت آبادان به میدان برود.

مهسا صابری:

خوشحالم شهرستان ها از والیبال زنان حمایت می کنند

مهسا صابری دریافت کننده قدرتی تیم والیبال مهرسان تهران، بعد از 
پیروزی تیمش مقابل هوران یزد گفت: »تیم یزد خیلی باانگیزه  است و 
دیروز در زمین خودشان و با حمایت تماشاگرانش عالی بازی کرد، البته 
ما در  پوئن های حساس بهتر از آنها بودیم و کم خطاتر بازی کردیم و برنده 
بازی شدیم. خیلی خوشحالم شهرستان ها هم با حمایت از والیبال زنان 

در لیگ تیمداری می کنند.«

انعکاس اخبار ورزش ایران
منهای فوتبال 6

شاگردان محمدرضا دستیار یک هفته دیگر در 
اولین مسابقه خود در قهرمانی آسیا-اقیانوسیه 
باید به مصاف تیم ملی کره جنوبی بروند اما 
مراسم بدرقه این تیم به شکل غریبانه و در غیاب 

مسئولان کمیته ملی پارالمپیک برگزار شد.
تیم ملی بسکتبال باویلچر مردان ایران برای حضور 
در مسابقات قهرمانی آسیا - اقیانوسیه در حالی 
راهی شهر بانکوک تایلند شد که این رقابت ها 
اهمیت بسیار زیادی دارد؛ چرا که فقط تیم قهرمان 
موفق به کسب سهمیه پارالمپیک ۲۰۲4 پاریس 
می شود و ملی پوشان ایران نیز امیدوارند که این 
سهمیه را در تایلند قطعی کنند اما در این راه تک 
و تنها ماندند و تاش می کنند که نشان بدهند 
حقشان بیشتر از چیزی است که برای آنها تعیین 
کرده اند. مسابقات قهرمانی آسیا از روز ۱۲ ژانویه 
)جمعه ۲۲ دی ماه( در دو بخش مردان و بانوان 

آغاز می شود و تا ۲۰ ژانویه ادامه دارد.
شاگردان محمدرضا دستیار که پس از کسب 
عنوان سومی جهان و مدال برنز بازی های 
پاراآسیایی هانگژو به عنوان بهترین تیم آسیا در 
سال ۲۰۲۳ نیز انتخاب شدند، در این مسابقات به 
همراه تیم های تایلند، ژاپن، استرالیا، کره جنوبی 
و چین در گروه A قرار دارند. در گروه B نیز 
افغانستان، عربستان، نیوزیلند، فیلیپین و امارات 

حضور دارند.
تیم های حاضر در هر گروه به صورت دوره ای با هم 
مسابقه می دهند تا رده بندی هر گروه مشخص 
شود. در ادامه دو تیم برتر گروه B که از تیم های 
ضعیف تری تشکیل شده است، به جمع تیم های 
گروه A می پیوندند تا چهره هشت تیم حاضر در 

مرحله یک چهارم نهایی مشخص شود.
شاگردان دستیار اگر بتوانند توان واقعی خود را 
نشان بدهند می توانند سهمیه را بگیرند اما مشکل 
اینجاست که این تیم پیش از اعزام به مسابقات 
با تصمیم عجیب کمیته ملی پارالمپیک با آسیب 
روبه رو شد. کمیته ملی پارالمپیک اعام کرد که در 
اعزام تیم ها به بازی های پارالمپیک پاریس فقط 
تیم هایی را مورد توجه قرار می دهد که بتوانند 

حداقل مدال برنز را بگیرند.
اعام این تصمیم در کمتر از دو هفته قبل از 
اعزام این تیم به تایلند به نوعی یک خودزنی بود. 
این تیم حالا نمی داند در تایلند چه باید بکند؛ 
سهمیه بگیرد و از اعتبارش دفاع کند در حالی که 
شانس کمی برای رفتن به پاریس دارد یا این که 
اصاً سهمیه نگیرد و خیال مسئولان کمیته ملی 
پارالمپیک را راحت کند! در حالی که می شد اعام 

این تصمیم را به آینده موکول کرد تا حداقل این 
تیم با روحیه به این مسابقات برود و یا اینکه اصاً 
اردو و اعزام تیم را هم تعطیل می کردند تا این تیم 
با این همه هزینه اردو و بلیت به مسابقات تایلند 
اعزام نشود که مثاً سهمیه بگیرد و بعد هم به 

پاریس اعزام نشود.
در مراسم بدرقه هم هیچ یک از مسئولان کمیته 
ملی پارالمپیک حضور نداشتند تا مشخص 
شود که اصاً نتیجه گرفتن یا نگرفتن این تیم 
کوچکترین اهمیتی برای آنها ندارد. در چنین 
شرایطی همه باید خودشان را به جای شاگردان 
دستیار بگذارند و ببینند که چه شرایط عجیبی را 
دارند و در چنین وضعیتی چطور باید خودشان را 
ثابت کنند. البته محمدشروین اسبقیان رئیس 
فدراسیون جانبازان و توان یابان در مراسم اعام 
کرد که این فدراسیون به تمام وظایفش در قبال 
این تیم عمل کرده اما مشخص نکرد که ایستادن 
مقابل تصمیم کمیته ملی پارالمپیک هم از وظایف 
این تیم بوده یا نه؟ برگزاری اردو که وظیفه اولیه 
و اساسی هر فدراسیونی است و اگر قرار بود 
فدراسیونی این کار را هم انجام ندهد که اصاً 
ماهیت آن مجموعه زیر سؤال می رفت: »با روحیه 
و انگیزه و همچنین آمادگی فنی بالای خود سهمیه 
پارالمپیک پاریس که حق شما است را به دست 
آورید. موفقیت شما در تاریخ بسکتبال باویلچر 
ایران ثبت می شود. من و همکارانم در فدراسیون 
تمام تاشمان بر این بود که وظایفمان را به درستی 
برای شما انجام دهیم و بهترین شرایط را برای شما 
مهیا کنیم تا با آرامش راهی مسابقات شوید.« واقعاً 
الان تیم بسکتبال باویلچر با آرامش راهی تایلند 
می شود؟ این تیم نمی داند حتی اگر قهرمان شود 
و سهمیه هم بگیرد راهی پاریس می شود یا نه. 
در چنین شرایطی آرامشی برای این تیم می ماند؟

به هر شکل این تیم راهی تایلند شد و حالا امید دارد 
که بتواند مسابقات خود را با قدرت پشت سر بگذارد 
و منتظر بماند تا ببیند کمیته ملی پارالمپیک چه 
تصمیمی در این باره می گیرد. دیدارهای مرحله یک 
چهارم نهایی ۱۸ ژانویه )۲۸ دی(، مرحله نیمه نهایی 
۱9 ژانویه )۲9 دی( و رده بندی و فینال نیز روز ۲۰ ژانویه 

)۳۰ دی( برگزار می شوند.

برنامه دیدارهای تیم ایران در مرحله 
گروهی:

 ایران و کره جنوبی، ۱۳ ژانویه )۲۳ دی( ساعت 
۱۳:۳۰

 ایران و تایلند، ۱4 ژانویه )۲4 دی( ساعت ۱۲:۳۰
 ایران و ژاپن، ۱۵ ژانویه )۲۵ دی( ساعت ۱4:۳۰
 ایران و استرالیا، ۱6 ژانویه )۲6 دی( ساعت ۱۳

 ایران و چین، ۱7 ژانویه )۲7 دی( ساعت ۱۲:۳۰

محسن وظیفه
روزنامه نگار

 تیراندازان ملی پوش تفنگ و تپانچه از دوشنبه 
با شروع انتخابی المپیک، برای آخرین بار در 
رقابت با آسیایی ها بلیت پاریس را نشانه 
می گیرند. تیراندازی ایران که تا به حال دو 
سهمیه المپیک به نام هانیه رستمیان و 
شرمینه چهل امیرانی به ترتیب در ماده تپانچه 
۲۵ متر و تفنگ ۱۰ متر گرفته، حالا چشم انتظار 
است تا تیراندازان باتجربه هم اسم شان را در 

لیست مسافران پاریس ثبت کنند.
د  ، سجا میر جوهری خو ا د فروغی،  ا جو
گلنوش  و  ن  رستمیا نیه  ها پورحسینی، 
سبقت الهی، الهه احمدی، نجمه خدمتی، 
فاطمه کرم زاده، فاطمه امینی، یلدا سلیمانی، 
پوریا نوروزیان، مهیار صداقت و امیرمحمد 
نکونام ۱۳ ملی پوش تپانچه و تفنگ ایرانی در 
اندونزی هستند که ازدوشنبه ۱۸ تا ۲۸ دی 
ماه برای ۱۰ روز شانس شان را برای تصاحب 

سهمیه المپیک محک می زنند.
روز اول رقابت ها مختص تیراندازان تپانچه 
است. ملی پوشان تپانچه ۱۰ متر مردان 
و زنان در دور مقدماتی سیبل ها را نشانه 
می گیرند. جواد فروغی، امیر جوهری خو 
و سجاد پورحسینی زودتر از همه در خط 
آتش قرار می گیرند و بعد هم نوبت به هانیه 
رستمیان و گلنوش سبقت الهی می رسد. روز 
دوم رقابت ها یعنی سه شنبه ۱9 دی ماه هم 
تیراندازان تفنگ در مقدماتی میکس تیمی 
رقابت می کنند و بعد هم مقدماتی میکس 

تیمی تپانچه بادی است.
تیراندازان ایران اما ۱۰ روز قبل از شروع 
رقابت های انتخابی المپیک منطقه آسیا، در 
اندونزی اردو زدند تا در شرایط کاماً استاندارد 
و با فشنگ های تست شده تمرین کنند و 
البته با آب و هوا و اختاف ساعت اندونزی 
هم هماهنگ شوند. ناصر رسولی مدیر فنی 
تیم های ملی و سرپرست دبیری فدراسیون 
تیراندازی، از وضعیت بچه ها در اردو راضی 
است: »بچه ها این مدت تمرینات خوبی 
داشتند و وضعیت خوبی دارند و ما تنها منتظر 
شروع رقابت ها هستیم. تنها شرجی بودن هوا 
و گرمای اینجا آنها را اذیت می کند. البته این 
مسأله تنها مختص بچه های ما نیست و کار 

همه تیم ها را سخت کرده است.«
به نظر او این اردو طبق برنامه مربیان پیش 
رفت: »شرایط تمرینی مناسبی برای تیراندازان 
در اردوی اندونزی فراهم شد و مربیان همه 
برنامه هایشان را اجرا کردند. در این اردو، به 
جز ایران تیم های ویتنام، فیلیپین، سنگاپور، 
یمن و بنگادش هم حضور دارند و تیراندازان 
تفنگ وتپانچه کنار هم تمرین می کنند. البته 

اندونزی هم میزبانی خوبی دارد.«
به نظر رسولی، تیراندازان رقابت سختی برای 
سهمیه دارند: »با شروع رقابت ها از دوشنبه 
بین ۲9 تیم آسیایی حاضر در اندونزی سر 
سهمیه جنگ می شود. چرا که دو نفر اول هر 
ماده، سهمیه می گیرند و به همین دلیل همه 
تیم ها با آمادگی کامل می آیند، حتی چین و 
هند که در اردو نبودند قوی تر از قبل می آیند.«

او  ترجیح می دهد حرفی درباره پیش بینی 
شانس سهمیه ها نزند: »اجازه بدهید در این 
باره حرفی نزنم. چرا که نمی خواهیم بچه ها 
به لحاظ روحیه فشاری متحمل شوند. ما 
هر شب در جلسه با مربیان درباره مسأله ای 
که روحیه بچه ها را پایین نیاورد، صحبت 

می کنیم.«
مسابقات تیراندازی آسیایی توزیع سهمیه 
المپیک از ۱۸ تا ۲۸ دی به میزبانی جاکارتای 

اندونزی برگزار می شود.
 

 برنامه مسابقات :
 دوشنبه ۱۸ دی

 مقدماتی ۱۰ متر تپانچه مردان شروع از ۵:۰۰ 
و فینال شروع از 7:۰۰ )جواد فروغی، امیر 

جوهری خو، سجاد پورحسینی(
مقدماتی ۱۰ متر تپانچه زنان شروع از 9:۰۰ 
و فینال شروع از ۱۲:۳۰ )هانیه رستمیان و 

گلنوش سبقت الهی(
سه شنبه ۱9 دی

دور مقدماتی میکس تفنگ بادی شروع از ۵:۰۰ 
و فینال شروع از 6:4۵

 دور مقدماتی میکس تپانچه بادی شروع از 
7:۰۰ و فینال شروع از 9:4۵

 چهارشنبه ۲۰ دی
 بخش دقت تپانچه ۲۵ متر زنان شروع از 
۵:۰۰ )هانیه رستمیان و گلنوش سبقت الهی(
 مقدماتی ۱۰ متر تفنگ مردان شروع از ۵:۰۰ 
و فینال شروع از 7:۰۰ )پوریا نوروزیان، مهیار 

صداقت و امیرمحمد نکونام(
 مقدماتی ۱۰ متر تفنگ زنان شروع از 9:۰۰ و 
فینال شروع از ۱۲:۳۰ )یلدا سلیمانی، فاطمه 

کرم زاده، فاطمه امینی(
 پنجشنبه ۲۱ دی

 بخش سرعت تپانچه ۲۵ متر زنان شروع از 
۵:۰۰ و فینال شروع از 7:۱۵ )هانیه رستمیان و 

گلنوش سبقت الهی(
 جمعه ۲۲ دی

 مقدماتی ۵۰ متر تفنگ سه وضعیت مردان 
شروع از ۵:۰۰ و فینال شروع از 7:۰۰ )پوریا 
نوروزیان، مهیار صداقت و امیرمحمد نکونام(

شنبه ۲۲ دی
مقدماتی ۵۰ متر تفنگ سه وضعیت زنان 
شروع از ۵:۰۰ و فینال شروع از 7:۰۰ )الهه 
احمدی، نجمه خدمتی، فاطمه کرم زاده(

بدرقه غریبانه ملی پوشان بسکتبال با ویلچر

تک و تنها به دنبال یک حق

آخرین تمرینات ملی پوشان در اندونزی قبل از 
انتخابی المپیک

 تیراندازان؛
 آماده شکار سهمیه

مهری رنجبر
روزنامه نگار

   شنبه   16 دی 1402  سال بیست و هفتم  شماره 7489 


